РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» сентября 2019 № 88
х. Семичный
О внесении дополнений в постановление
Администрации Семичанского сельского
поселения от 26.10.2018 г. № 152 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского
поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
В целях уточнения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021годов, Администрация Семичанского сельского поселения  Дубовского района Ростовской области постановляет :

  1. Внести в постановление Администрации Семичанского сельского поселения от 26.10.2018 г. № 152 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и  2021 годов» следующие изменения:
в Приложении № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта местного бюджета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов:
  1.1. в пункте 1.1. муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Семичанского сельского поселения », по строке «01 1 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение жителей Семичанского сельского поселения жилищно-коммунальными услугами» добавить следующее направление расходов:
 «28560 – расходы на газификацию здания администрации Семичанского сельского поселения
По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения на приобретение материалов, оборудования и выполнение работ по газификации здания администрации Семичанского сельского поселения»
   1.2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов местного бюджета для составления проекта  изменений в решение о бюджете Семичанского сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
 после строки:
	01 1 00 28550
	Расходы на техническое обслуживание и ремонт объектов газового хозяйства в рамках подпрограммы «Обеспечение жителей Семичанского сельского поселения жилищно-коммунальными услугами» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Семичанского сельского поселения»

дополнить строку:
	01 1 00 28560
	Расходы на газификацию здания администрации Семичанского сельского поселения в рамках подпрограммы «Обеспечение жителей Семичанского сельского поселения жилищно-коммунальными услугами» муниципальной программы Семичанского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Семичанского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Семичанского сельского поселения Дубовского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
         3. Начальнику сектора экономики и финансов Администрации Семичанского сельского поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава Администрации
  Семичанского сельского поселения                                                  О.В. Грачёв

постановление  вносит:
сектор экономики и финансов
5-44-42

2